—１—

 东  南  大  学   文   件

校发〔2019〕252 号

关于公布2018-2019学年学习优秀生名单的通知

各校区，各院、系、所，各处、室、直属单位，各学术业务单位：

根据《东南大学全日制本科学习优秀生选拔及培养管理办

法》和《关于选拔推荐 2018-2019 学年学习优秀生的通知》（校机

教〔2019〕119 号），我校开展了 2018-2019 学年学习优秀生选拔

推荐工作。经各学院选拔推荐、学院和教务处审核公示后，确定

正式学习优秀生 150 名，预选学习优秀生 285 名，现予以公布。

各学院应遵照《东南大学全日制本科学习优秀生选拔及培养

管理办法》的要求（见大学生手册），确定教学和科研经验丰富且

责任心强的教师（副教授及以上职称）担任指导教师人选，经学

 —２—

习优秀生和导师双向选择落实指导教师；制订和完善本学院学习

优秀生培养、考核及管理的具体办法（包括对指导教师） ；按《东

南大学学习优秀生培养计划落实记录本》（已发学院）的要求，对

学习优秀生实施培养和组织检查。

希望各学院不断完善培养措施，落实培养计划，加强培养过

程考核与管理，进一步创造良好的学习环境和条件，使更多的优

秀人才脱颖而出。

附件：1. 正式学习优秀生名单（共 150 名）

          2. 预选学习优秀生名单（共 285 名）

                                       东南大学

2019 年 10 月 8 日

   （主动公开）

—３—

附件 1

正式学习优秀生名单（共 150 名）

建筑学院 (共 3名)

01116111 武淳雅 01217221 邓一秀 01516109 孙士臻

机械工程学院（共 8名）

02016326 秦新宇 02016426 吴胜杰 02017310 李博文

02016106 丁远涛 02016309 李天润 02017614 杨博侃

02616103 陶沛冉 02617111 陈坤秀

能源与环境学院（共 10名）

03016403 刘祎璇 03216708 朱翠翠 03017127 别亦然

03016417 张家齐 03316501 张  帆 03017425 郭依庆

03016427 彭  铖 03217702 殷  玥 03017426 宋宇辉

03116628 席子昂

信息科学与工程学院（共 7名）

04017419 高佳峻 04017110 王  雨 04217710 王海洳

04017528 张一凡 04017245 胡玉嵘

土木工程学院 （共 12名）

05116617 支新航 05117315 张  雨 05217105 刘婉琳

05216203 杜妍慧 05117526 周永峰 05317123  倪俊宇

05216209 尚旭妍 05117602 李思诚

 —４—

05316118 王锦阳  05117613 邓昊祥

05516110 刘哲铭 05117604 刘继久

电子科学与工程学院（共 6名）

06016107 魏秋萌 06A17203 李梦洁 06A17323 姚冠文

06A17525     李力行     06A17506 李可欣 06A17104 李雪绮

数学学院（共 4名）

07316130  钱  成 07216114  雷正阳 07217115  张晨阳

07117122 朱晓炜

自动化学院（共 5名）

08016129 张明辉 08017116 侯润泽 08017309 韩  玥

08017209  常泰戈  08117130  杨绍枢

计算机科学与工程、人工智能、软件学院（共 5名）

09017320 吴子源 71Y17118 黄  旭 09017431 郭昊南

09017424 方  骏 71117225 王浩宇

网络空间安全学院（共 1名）

57117102  丛子晴

生物科学与医学工程学院（共 2名）

11117122 雷予辰 11317108 祝云篪

材料科学与工程学院（共 2名）

12016205 卢  果 12017127 叶奕柯

人文学院（共 7名）

13316114 谭雪琪  13416108 陈可心 13616115 闪佳雯

—５—

13117123 王  硕 13317117 周乐莹 13617117 李子涵

13217121 李越洋

经济管理学院（共 4名）

14316120 蔡汝瑜 14717102 朱卓凡 14817105 覃倩琼

14Y16116 白  杨

电气工程学院（共 4名）

16016404 刘轶涵 16017201 黄怡涵 16017322 王竞泽

16016405 陈  畅

外国语学院（共 1名）

17117123 姜文慧

化学化工学院（共 3 名）

19116101 白天滋 19216108 肖  琳 19317103 薛  婧

交通学院（共 6名）

21016104 刘芷辰 21017103 谢  凝 21517110 钟青岑

21016106 雷明月 21017109 严学润 21016108 戚心怡

仪器科学与工程学院（共 2名）

22017102 韩辉珺 22017202 李  茜

法学院（共 1名）

25017132 陈睿毅

医学院（共 7名）

43215112 蔡衬衬 43217118 刘善龙 43117306 单秋洁

43216113 陆  静 43117308 马  遥 43117113 严洪遥

 —６—

43116206 蒋  扬

公共卫生学院（共 2 名）

42217112 杜妍蓉 42116207 汪昱彤

吴健雄学院（共 48名）

61516101 钱  昀 61516216 季雅惠 61516412 项文祥

61516105 钱玉蓉 61516218 孙昊宇 61516423 洪非凡

61516106 高炜涵 61516219 董  雍 61516429 吴超逸

61516110 胡正宇 61516221 王  旸 61517105 孙昊昕

61516114 葛永盛 61516222 吕嘉鑫 61517121 顾  泽

61516117 刘天雨 61516227 董启飞 61517425 曹苇杭

61516119 许文寒 61516308 俞睿智 61517323 孟声国

61516125 周啸峰 61516313 杨佳伟 61517226 张天石

61516201 马艺玲 61516319 罗易凡 61517111 蔡承志

61516204 金虹希 61516321 刘亚轩 61517124 唐华泽

61516210 冯一坤 61516322 严  格 61517103 陈雨荷

61517222 包绎成 61517225 万恒至 61517110 谢智超

61517227 王  尧 61517326 刘  强 61517421 黄  彦

61517321 雷重庆 61517322 李博文 61517313 张学超

61517423 高  祥 61517312 吴晨鹏 61517420 袁  华

61517119 王牵莲 61517320 张林炬 61517401 田  宇

—７—

附件 2

       预选学习优秀生名单（共 285 名）

建筑学院( 14 名)

01117302 张玥莹 01216107 杨沛然 01218216 赵博韬

01117211 毛敬言 01118204 王雨潇 01218124 于  涵

01517116 徐垚汉 01118126 王箬雨 01518102 孙泽仪

01116312 林凯逸 01118127 谢  晗 01518105 赵鸣琪

01116202 万洪羽 01118315 王佳钺

机械工程学院（12 名）

02017503 曹宇婷 02018528 康炜铭 02018122 谢逢铸

02017316 郑鸿璋 02018208 黄炜驰 02018308 王军飛

02017501 钟赫冉 02018322 潘健强 02018216 赵起祥

02018430 季  睿 02018616 秦楚晋 02618103 张紫涵

能源与环境学院（10 名）

03117604 郭晨玥 03018115 张文灿  03018109  翟晓龙

03017308 张宇鑫  03018409 周子宁 03218709 张云茜

03018108  方一之 03018206 郭思仪 03218713 徐凌凡

03118610 刘锡慧

信息科学与工程学院（12 名）

04018104 郑添月 04018132 顾  昊 04018626 马庆银

 —８—

04018112 韩  潇 04018713 王钒锰 04018114 陶震宇

04018302 谭  乐 04018105 张亦真 04018130 杨清元

04018129 张  猛 04018535 巩帅聪 04218804 周婧瑶

土木工程学院（16 名）

05217211 戴天琦  05118616  盛嘉琦  05218205  方卓祯

05517101  李欣蔚  05118621 尹世琛 05218218  史平凡

05118619 鲁海笑 05118617 朱天巡 05318122  黄金珂

05118502  孟宇昕 05118626 王业腾 05518106  刘佳欣

05118305  朱昕云  05218106  栾亚函  05518115  沈舒怀

05118417  刘新元

电子科学与工程学院（12 名）

06217603 杨安琪 06A18220 徐泽瑞 06A18524 刘  森

06017310 姜媛媛 06A18222 隋东辰 06A18237 徐步青

06A18509 许璞凡 06A18218 张麒宁 06A18525 周恺泽

06A18302 宋星慧 06A18408 刘佳琪 06218612 王家灏

数学学院（ 5名）

07317121 顾王韫 07318103 汪宇惠 07118136 吕茂银

07118107 储  越 07118132 耿敬璇

自动化学院（ 9名）

08017315 陈国浠 08018118  张浩然 08018108 张耀辉

08018103  谢艺明 08018126 邱洪彬 08118123 张天浩

08018112  赵允琦 08018124 俞凯文 08118116 吴家杰

—９—

计算机科学与工程、人工智能、软件学院（18 名）

09017113  邓翰文  09018133  高圣沂  71118314 谈金翰

71117133 张睦婕 09018131 闻深博  71118123  梅  磊

71117114  林敬凯  09018230  狄子昂 71118313 张晓铮

09018117 殷春锁  09018220 刘朗麒  71Y18103 王  然

09018331 唐宁远  09018124 陈  曦  09118202 赵基藤

09118206 陶  特 09118122 邵一展  09118120 徐浩卿

网络空间安全学院（10名）

57117127 贺博文 57118221 梅  昊 57118435 赵泽瑞

57117116 陈  辉 57118128 唐正涵 57118328 翟思宇

57118204 陈  盈 57118116 陈  煜 57118210 郑荔文

57118202 付  孜

物理学院（4 名）

10117102  马奕暄  10118115 李格非 10318120 章  盛

10318106 车君彦

生物科学与医学工程学院（6 名）

11117101 李翔菲 11218102 王子熙  11218107 王管诚

11118134  封雨欣  11218104 刘家铭  11318122 陶天童

材料科学与工程学院（7 名）

12017116 蒋思遥 12018412 刘安晗  12018124 冯泽宇

12017110 王苏倩 12018308 陈柳燕 12018226 朱正瑞

12018322  刘钊龙

 —１０—

人文学院（ 7 名）

13417129 张岭南 13118128 张泽群 13418123 吴欣悦

13218120 潘宸越 13218107 曾露娇 13418119 肖媛媛

13618122 刘天语

经济管理学院（22 名）

14117109 李红丽 14118106 朱丽雯 14618117 薛惠文

14217119 周红辰 14218113 沈佳净 14718103 丁伟聪

14317101 张艺慧 14318107 秦世洋 14818114 魏  倩

14417113 陈泰宇 14418111 叶佳惠 14918121 汪可人

14517106 李逸文  14418103 王馨怡 14918102 夏静蕾

14617131 邵天润 14518118 刘潞渊 14Y18111 伊  诺

14917101 刘一夫 14518120 王思齐 14618122 张晓霞

14Y17116 赵霖洁

电气工程学院（9 名）

16017123 强中元 16018307 徐梦瑶 16018215 徐定宽

16017224 卞  凯 16018506 董  琛 16018219 许  杨

16018605 郑思雨 16018301 李  沅 16018304 傅云芳

外国语学院（ 6 名）

17217203 李宣吟 17218102  吴熠丹 17118107 周靖子

17218209  陈奕竹  17118303  钱伊濛  17118104 金茉莉

—１１—

化学化工学院（5 名）

19117106 浦斯茗 19018126 毕惠扬 19018323 何金泽

19217102  严  格 19018119 陆政希

交通学院（21名）

21217123  张洹菘  21018109 李兆亮 21018106  叶芊芊

21317106  王付有  21018110 高青源 21018217  刘川渟

21017218  余晓虎  21018115  励英迪 21018108  李梦芸

21717207 陆芽芽  21018206 黑天晴 21018105 商萧吟

21717131  白啸宇  21018107 董  润 21018207 许炜冬

21817133  宁博雯 21018112 范子龙 21018111 韩庚樾

21018216 李珂韦 21018103 王书涵 21518101 王蕴涵

仪器科学与工程学院（6 名）

22017105 颜佳慧 22018413 曹轲鸣 22018221 钟志伟

22018220 周烨康 22018120 唐子涵 22018323 凌  力

艺术学院（ 7 名）

24117101 刘  凌 24118106 李靖宜 24318204 徐一鸣

24217107 朱昕玥 24218104 董若菲 24318115 李浩然

24317214  夏陈宇

法学院（4名）

25017123 张天禾 25018233  马文清  25018215  彭佳璐

25018136  秦嘉茵

 —１２—

医学院（12 名）

43217412 江雨昕 43618128 马  睿 43A18403 张  奕

43817102 常婧瑶 43618202 张宁悦 43A18315 王子慧

43818115 李浩然 43618129 丁子豪 43A18121 马煜博

43618224 郑国豪 43618223 李旭东 43A18407 王伊凡

公共卫生学院（3名）

42117212 王健力 42118205 赵雅琪 42218110 赵双雨

吴健雄学院（48名）

61517207 俸  朗 61517328 蒋定祎 61517413 宋晨辉

61517212 钱玮琦 61517330 陈家豪 61517415 李至诚

61517219 吴悠祺 61517406 蔡超宇 61517416 季书鹏

61517306 柳儒杨 61517407 张天择 61517427 刘李汉唐

61518319 司翀杰 61518324 盛玉成 61518225 贲  博

61518121 刘子易 61518127 汪春阳 61518330 周宇阳

61518301 冯  薇 61518321 张四维 61518310 花雨童

61518428 张淼森 61518227 马硕宇 61518329 肖煜坤

61518226 盛乐恒 61518309 羊宇培 61518314 周圣阳

61518415 黄  凯 61518421 栾岱洋 61518422 石知一

61518423 姚嘉铖 61518420 姚  杳 61518113 王一璠

61518223 孙辰洋 61518424 王贵涛 61518411 吴  杰

61518320 卫智恺 61518322 张晨宇 61518416 周可儒

61518210 吉中旭 61518106 汪子涵 61518209 李家辰

—１３—

61518122 丁自民 61518105 王  琰 61518204 吕婧菀

61518426 周之遥 61518128 江毅恒 61518129 刘子源

 —１４—

抄送： 各党工委，各基层党委、党总支、直属党支部，党委各部、

委、办，工会、团委。

 东南大学校长办公室                 2019 年 10 月 8 日印发